EGRIgHMIANG

(ESE5ESIINS ReIMHBITIBBRNS
GBHEHMINIBF VRS SCHHBTLMIMNIBIANS
[= ”
BROITT 5383 815
nEmEHnM 5§ oc iswan givova

[Btns pnEsSYns PEn wey SuHyMISSTESINAMUME nSmianRaNts
mginGimsminvuigsinm fn enhw PmsaonavuygEafinumigiar (ksiLA) BamynRmims

(OGuS S unEYIUY

v w

FJEUIMABIANT 15 AW [IMSH{§SMMUNIMEFNMGUNUZS eAn:iand fini
GInQMINISIMIN W JBUM SigimS igmi SSAmUNEMEFINMN ihod.¢an s muf
i380d iewan gluova mﬁﬁmugnaqu%SIUﬁhiMﬁ TR0R TR ensfisis HUgMHLAAN
SubnimEhingm G:igid iewan gilvova fﬁmgaﬁmtm:mslﬁﬁugnﬁ Sunnignin @:mRuy
grensmniniigSHItIu§ e ARy ming sis i was ms§uAdmsmhinng fifiug
igpmSigimSinnmfn anhits SH{ABHANIUAT I NUMBIGRPM RSN SIu
HUFMIHEISURNEMRFING Mspmasinnm ifin ahwAnsprusiamimspmsuigui
us Ssnimughususunuiggunuvssiy pusinnsuig SHUIM:MUgIsing M
fuisTiag g En igwan givowa

miunags 8huigs innmifin anhw Ammivglsiigi fadgidimngumiuiqoud
Shupnuistubrunyisfugay fuuians iduis:mmiinaAtmstnugsgretibiinimn
YU situmSMWIgRESMAym 1 migiusamasaisaiitms miumivipgeiiing
ffgueandun Ammigwgissim:ugniimnuasnong famsifnyuinmmisitng

5

RGN [T EUNUIFUIRM: 9 MIVENMERIUAINAGIEIN SR AMMIGWEUME
mEMMIE UM hamim:m g viguibufisiminugs oyt sishn)migismigmig Hf

yanguRuinahmf Ainim§ennnmavigit§inimnfud oS RHBE NS YN

7] =3

> al

ugipinahmiigns: isunuigigiavuongnthmemauificvaianmugam guianmite

Q3

yuinmuiig§od ien givowo wnd ifin anh iButhsdnn o dmvEins

MmO M ishnuiimingufiugasim:iuiain undninnnii nysy



anhity it SMAI B YWtS SERTUAYES UGS IMAIRIG) HIEhts AN (IS
AN SHAMINEME Hinmimspmsivsm:mimsuminmced SU{McEdisIvinNg g
AN IR SHMMIMTINUEIMU ngnmiboig tiguufnsimnumsyugiysia inw
ts:ﬁmimsngsm:mm@%m inRpimsin:iuugnsiimmgiimishigdd ieifm givowoy mi
FUNAIANA AN SHARYSESIINS ¢ Dfig)s pinsannmitgunylmuiisgum g
wowm«

IGHANHGNMABIINS wRES RN URY HYMIsROIUM SaguiimisiE
NS UUNEMEHINMIBMSHAIUUSING Shih:inhunynsiiusay) Shulansinnmifinanits
mupsinsaugenn Sdnsuiimagumivipmud gimsinminmEsn g iHuglgw i
uMasiiy 9 g SHuMyERMInIEUM QLY wmminStacnbuimaEm Ry
IMINAIGuS gl N gHRMIMI§u s Stulinnyasaimnuinmuiifuigum anumsa
i

IUGRIGAMINNIS A SIS

1. runavugsRadaumisian KSILA

2. pmaAvmGURReN s Ropig IDEA

3. Hymimnmisgiigiuians Samindig) PED

4. FOMABUNMOUIIESHAYN CYN

5. fugst °§mﬁjsstnmimimgﬁsmg (Umi LICADHO
6. fumBEMIMIAI§usag SnfAigiisingm ADHOC
7. uanuugsmnmin 8 B§usay CENTRAL
8. fulNiigeunin nymiGahmumI Suiruhny A CFSWF
9. AN:AGEMAtEmIm Mt §ﬁuj,ﬁtsi§ns1ﬁ§m COMFREL
10. NENgIeR D MInuRRRYRRgRsvlsAmuNisS LRSU

11, oA grsNEnAyRISINS Mg AIBIANAY CTWUF
12, sRBANIR NS gHtig S Shgmn PDP-Center
13. HEMIHAIGSHSMS RS YRDP

14, spmicuggitigjrusinmn Shannisugmnaly CISA
15.?9ﬁ@81ﬁmﬁﬁiﬁmjﬁ§m CID

16. BRJEANURIGHS AgAEM CCHR

17. B AOUIENAY CATU

18. utnNfAgrutnBmadinnn FUFI



19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

ryminsitinsifujufigS Shaumn
ruRESRYRIREGREIlS
mm:ﬁ@ﬁmﬁssagmsﬁsiﬁs@ﬁmmﬁgm
tﬁﬁjﬁgﬁjg_Lnmﬁﬁmﬁnméiﬁismﬁ?mﬁmn"jlﬁ:ﬁﬁg
g NS NAANG
ﬁjtnngmmﬁmm‘?ﬁgﬁﬁsm:ﬂmnmamﬁiglm
s ér SnfigiSiltgngm
Htgmjmﬁgmnm:mjf{‘jgﬁsmjﬁ%im
HYMICUE BN

BUSNMEEME

NSNS (2naki)
ruinaRvSnsmSiInSaghensa (Andgih)
ronEsSiIdpmMum S @nhgi)
FINEBSINGH (UM

fUNABSEMIND

fNEYSINANYR (ANNA)

fUNEYSHELY (FNA)

al

fUNEYSHR 960 (IM:Ab)

(ANRA)
(

e

alaal

runaySHfNemy (menh)
cotnRsSiInSinRoinise (Bndgih)

ronEuSEFTumY (Eu)

unABS{gIsdnym A amiant)
NABSHIME (aguny)

csSa

rnABSEFHANMEIURA () ANIIY)
UUNABSANERIGAEM (ANIY)
UNABSING A (s?)
NRBSINGH (ANa)
UINRBSINHY (MFan)
runEuStsthiifumaion ieandun

anEuSEGASOnnig uwwmsts)

YEDP
CIWA

NGO-CEDAW
INTUFE
FTUWKC
GADC
CHRAC
STT



51. futnavs fnndins:m emmstiw)

9

52. URBSANBRIN NG (ANHDY)
53. utnRu St sig (nsumi)
54. EUNRESUMRGH (GINM)

o

55. EULNRESEEH (W)

56. UNABSISS (ANtwIi)



